1

２０２６年２月２６日

各 位

会 社 名 サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   北 逵 伊佐雄

（コード番号 7022 東証スタンダード）

問合せ先 人事部長          上 田 裕 貴

電話番号 06-4803-6161

ライン部長人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．４月１日付人事

 Ⅰ．部長人事

①サノヤステクノサポート株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

いしい しょういち 技術人財開発センター長 ものづくり企画部専任部長

石 井  彰 一 兼 イノベーション推進部専任部長

にしがみ かずのぶ ものづくり推進部長 ものづくり推進部副部長

西 上  和 伸  兼 生産技術推進室長

なるお ゆきこ システム運用部長 システム運用部副部長

鳴 尾  友紀子  兼 システム運用室長

②サノヤス・エンジニアリング株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

にしはら のりひさ 管理部長 管理本部専任部長

西 原  紀 尚

まつやま のぶお パーキングシステム事業部 パーキングシステム事業部

松 山  伸 夫 パーキングシステム安全・品質管理部長 パーキングシステム営業部専任部長

  「東京駐在」

はなうみ まさたか 新規事業部 新規事業部

華 産  聖 卓 セキュリティプロダクト部長 セキュリティプロダクト室長

③サノヤス精密工業株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

まるた ひとし 本社営業部長 本社営業部専任部長

丸 田   仁 兼 甲府工場 甲府営業部長

2

④みづほ工業株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

たなべ まさひこ 理事 設計部長

田 邉  雅 彦 設計部長

⑤株式会社小寺電子製作所

氏    名 新  役  職 旧  役  職

おおくら てつじろう 営業部長 営業部

大 藏  徹次郎 兼 営業課長 技術営業課長 兼 営業課長

ふたむら としあき 開発部長 開発部

二 村  俊 明 兼 開発課長 兼 品質保証課長 品質保証課長

なかむら たかひろ 製造部長 製造部

中 村  崇 宏 兼 製造課長 製造課長

そがべ りさ 総務部長 総務部

曽我部  梨 沙 兼 総務・経理課長 総務・経理課長

⑥サノヤス・エンテック株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

せこ こういちろう 理事

瀬 古  剛一郎 管理部長

こんどう あきら 東京工事部長 東京工事部副部長

近 藤    晃

ならはら けいぞう 医療・環境装置部長 医療・環境装置部副部長

楢 原  敬 造 兼 福岡支店専任部長

⑦ハピネスデンキ株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

みなみはま まさる 本社管理部長 本社管理部 人事総務室長

南 浜    勝 兼 本社管理部 人事総務室長

いわもと たくや 東京支店長 東京支社長

岩 本  卓 也 兼 東京支店 技術部長 兼 プロジェクト 兼 プロジェクト推進部長

 推進部長

そのだ たつお システム事業部門長 関西支社 技術部長

園 田  竜 雄 兼 関西支社 技術部長 兼 関西支社 技術部 設計二課長

 兼 関西支社 技術部 設計二課長

以  上